
24. jaan. 2016 Raplas

Kvalifikatsioon

40l Õhupüstol Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ KL

F Kairi HEINSOO 1975 Viljandi LK 91 94 95 89 369 I

F Heili LEPP 1985 KL MäLK 95 90 92 91 368 I

F Marit PLEIATS 1985 Viljandi LK 89 92 91 92 364 I

F Kristel KAASIKU 1977 Kaiu LK 91 90 91 92 364 I

F Natalia BAKOS 1981 KL MäLK 94 95 89 86 364 I

F Merje TENSO 1993 Põlva LSK 90 93 91 89 363 I

F Kristiina Kai KÕIV 1997 EST 93 92 94 84 363 I

F Janika BRAUER 1989 Viljandi LK 92 88 90 90 360 I

9. Kaisa KUUSIK 1998 EST 94 91 82 91 358 II

10. Kerli NELJAS 1998 EST 87 89 87 92 355 II

11. Triin TÄHTLA 1982 Kaiu LK 85 86 92 90 353 II

12. Teele SMIRNOV 1987 Kaiu LK 89 86 89 89 353 II

13. Maija PÄRRI 2000 FIN 85 85 87 78 335 II

14. Olga FESKO 1987 KL MäLK 82 89 84 79 334 III

15. Mervi KREEM 1979 Kaiu LK 82 87 78 84 331 III

16. Elina RIPATTI 2000 FIN 88 81 77 80 326 III

17. Essi PITKÄNEN 1998 FIN 79 85 74 81 319 III

18. Marite EINLAND 1993 Tervis 62 78 74 72 286

19. Margot NIGUMANN 1972 KL MäLK 82 27 0 0 109 Katkestas

40l Õhupüstol Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ KL

I Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 84 90 87 93 354 II

II Alina KOVALJOVA 2001 KL MäLK 91 87 89 84 351 II

III Carelin TUUL 1999 KL MäLK 70 82 87 78 317 III

40l Õhupüstol Meesseeniorid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ KL

I Vahur KASE 1957 KL MäLK 90 93 93 82 358 II

II Enn JAIGMA 1946 MVK Pentathl 90 89 86 86 351 II

III Sergei JEREŠTŠENKO 1956 KL MäLK 90 83 83 92 348 II

4. Leonid DULEPOV 1951 KL MäLK 83 90 82 83 338 II

5. Jüri DIDENKO 1936 KL MäLK 63 63 80 70 276

40l Õhupüstol Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ KL

I Rainis RAIDMA 1998 Kaiu LK 86 86 91 90 353 II
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Finaal 24. jaan.  Raplas

40l Õhupüstol Naised

Koht Nimi

I Heili KL MäLK 29,4 59,4 77,8 96,0 116,3 136,5 156,0 175,9 192,8

LEPP 9,8 10,7 9,2 9,2 10,2 9,9 9,1 9,4 9,2

9,4 10,0 9,2 9,0 10,1 10,3 10,4 10,5 7,7

10,2 9,3

II Natalia KL MäLK 28,7 57,1 74,4 94,3 112,7 129,5 148,5 167,1 186,2

BAKOS 8,5 9,1 8,5 9,2 10,3 7,8 8,8 9,6 9,9

9,9 9,5 8,8 10,7 8,1 9,0 10,2 9,0 9,2

10,3 9,8

III Kairi Viljandi LK 27,5 55,0 72,4 91,2 110,8 130,3 147,8 165,7

HEINSOO 8,9 9,2 8,5 9,1 10,1 9,1 9,5 8,9

8,5 9,8 8,9 9,7 9,5 10,4 8,0 9,0

10,1 8,5

4. Janika Viljandi LK 29,1 56,5 74,3 91,5 109,9 129,3 146,6

BRAUER 9,3 9,1 8,5 9,0 9,3 10,9 8,8

9,6 8,9 9,3 8,2 9,1 8,5 8,5

10,2 9,4

5. Marit Viljandi LK 27,7 55,3 75,1 92,2 110,9 128,4

PLEIATS 6,9 9,4 10,1 8,3 9,7 9,5

10,4 9,6 9,7 8,8 9,0 8,0

10,4 8,6

6. Kristel Kaiu LK 24,4 47,6 65,9 86,3 102,9

KAASIKU 7,1 9,5 8,7 9,7 7,7

8,2 6,4 9,6 10,7 8,9

9,1 7,3

7. Merje Põlva LSK 26,7 51,5 70,0 86,1

TENSO 9,1 8,0 8,5 7,6

8,6 8,5 10,0 8,5

9,0 8,3

8. Kristiina Kai KL MäLK 25,5 51,4 65,4

KÕIV 6,8 7,9 8,3

8,1 9,5 5,7

10,6 8,5
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24. jaan. 2016 Raplas

Kvalifikatsioon

40l Õhupüss Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑

I Anžela VORONOVA 1968 Kaitsejõudude SK 103,9 101,5 103,8 102,8 412,0

II Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK 104,4 102,1 103,1 101,6 411,2

III Anastassia BOBÕLEVA 2001 EST 104,4 102,5 101,7 102,6 411,2

4. Mira MÄKELÄ 1997 FIN 100,7 101,9 100,0 103,7 406,3

5. Ele LOOT 1997 EST 100,8 102,8 102,3 99,7 405,6

6. Karina KOTKAS 1989 SK Tervis 102,6 100,2 99,5 101,6 403,9

7. Jenna KUISMA 1999 FIN 102,1 99,3 101,2 101,0 403,6

8. Laura SIPOLA 1998 FIN 100,1 98,8 103,2 99,8 401,9

9. Olivia-Stella SALM 1998 KL MäLK 101,4 100,5 100,7 98,9 401,5

10. Anette Caroline KÕRE 1995 Ülenurme GSK 98,9 100,8 101,1 99,4 400,2

11. Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 98,8 99,4 99,5 98,2 395,9

12. Kaia KINDLAM 1986 Saaremaa SpK 98,4 97,7 100,1 98,2 394,4

13. Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 95,7 99,4 100,9 96,7 392,7

14. Kadri IRDT 1995 Ülenurme GSK 100,4 98,5 95,5 96,2 390,6

15. Katrin SMIRNOVA 2001 Narva LSK 98,8 97,4 99,5 92,6 388,3

16. Krit LOSSMANN 1997 Järvamaa LSK 94,6 96,3 97,9 99,3 388,1

17. Marina GRODETSKAJA 1976 KL MäLK 94,7 100,5 97,1 95,1 387,4

18. Karita ERS 1998 EST 95,9 92,7 97,1 98,0 383,7

40l Õhupüss Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑

I Elise SAAR 2000 KL MäLK 104,1 99,0 101,7 100,5 405,3

II Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Kaiu LK 100,3 101,8 97,4 99,1 398,6

III Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 100,6 96,8 98,4 91,1 386,9

4. Kaisa-Mai KALLASTE 1998 KL MäLK 95,2 86,2 88,6 91,8 361,8

40l Õhupüss Naisseeniorid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑

I Kirsti MARKKO 1963 FIN 91,6 92,2 93,4 92,3 369,5

40l Õhupüss Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑

I Martin VENDELIN 1999 KL MäLK 94,7 98,5 99,2 98,6 391,0

II Markel MÄGI 2000 Kaiu LK 95,1 96,0 96,8 96,6 384,5

III Richard Rain KÕIV 1999 KL MäLK 99,3 93,7 94,2 94,4 381,6

4. Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 88,5 95,3 91,8 90,5 366,1

5. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 81,3 97,0 94,3 85,2 357,8

6. Oskar TAMMIK 2002 Ülenurme GSK 64,6 64,1 55,4 33,9 218,0

40l Õhupüss Meesseeniorid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑

I Aarne MARKKO 1960 FIN 88,7 91,9 97,0 98,4 376,0

II Ants PERTELSON 1942 KL MäLK 87,9 92,0 86,4 86,1 352,4

III Tõnu PÄRNAMÄE 1947 KL MäLK 80,8 84,5 87,5 88,9 341,7

4. Olav SAUL 1937 KL MäLK 82,2 77,3 71,1 79,3 309,9

5. Kalju LEST 1936 KL MäLK 73,1 70,0 80,7 82,0 305,8
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Tulemused täisarvseeriatega Eesti MV kvalifikatsiooniks ja klassinormideks

40l Õhupüss Naised, tüdrukud

Jrk Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ KL

1. Anastassia BOBÕLEVA 2001 EST 100 100 98 100 398 SM

2. Anžela VORONOVA 1968 Kaitsejõudude SK 99 97 99 97 392 M

3. Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK 99 98 99 96 392 M

4. Elise SAAR 2000 KL MäLK 100 96 97 98 391 M

5. Mira MÄKELÄ 1997 FIN 95 98 96 100 389 M

6. Ele LOOT 1997 EST 97 99 98 95 389 M

7. Karina KOTKAS 1989 SK Tervis 98 96 97 97 388 M

8. Jenna KUISMA 1999 FIN 98 95 96 96 385 I

9. Olivia-Stella SALM 1998 KL MäLK 98 96 96 94 384 I

10. Anette Caroline KÕRE 1995 Ülenurme GSK 94 97 97 95 383 I

11. Laura SIPOLA 1998 FIN 95 93 99 95 382 I

12. Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Kaiu LK 96 97 93 93 379 I

13. Kaia KINDLAM 1986 Kuressaare N 94 93 96 94 377 I

14. Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 94 96 94 93 377 I

15. Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 91 96 96 92 375 I

16. Kadri IRDT 1995 Ülenurme GSK 96 94 91 91 372 I

17. Krit LOSSMANN 1997 Järvamaa LSK 91 91 94 95 371 I

18. Katrin SMIRNOVA 2001 Narva LSK 93 93 97 88 371 I

19. Marina GRODETSKAJA 1976 KL MäLK 90 96 92 90 368 II

20. Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 95 92 93 87 367 II

21. Karita ERS 1998 EST 91 88 92 94 365 II

22. Kirsti MARKKO 1963 FIN 88 87 90 89 354 III

23. Kaisa-Mai KALLASTE 1998 KL MäLK 90 83 85 88 346 III

40l Õhupüss Poisid, seeniorid

Jrk Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ KL

1. Martin VENDELIN 1999 KL MäLK 90 94 95 94 373 II

2. Markel MÄGI 2000 Kaiu LK 91 93 92 93 369 II

3. Richard Rain KÕIV 1999 KL MäLK 95 89 91 89 364 II

4. Aarne MARKKO 1960 FIN 85 87 93 94 359 II

5. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 86 86 91 90 353 III

6. Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 83 90 88 87 348 III

7. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 76 93 90 79 338 III

8. Ants PERTELSON 1942 KL MäLK 82 87 83 81 333 III

9. Tõnu PÄRNAMÄE 1947 KL MäLK 77 81 81 86 325

10. Kalju LEST 1936 KL MäLK 69 67 76 77 289

11. Olav SAUL 1937 KL MäLK 76 73 65 75 289

12. Oskar TAMMIK 2002 Ülenurme GSK 59 60 51 30 200

Seeriad

Seeriad



Finaal 24. jaan.  Raplas

40l Õhupüss Naised

Koht Nimi

I Laura FIN 30,8 60,4 81,9 101,8 121,3 142,5 163,3 182,9 203,6

SIPOLA 10,1 10,4 10,8 10,8 9,0 10,6 10,6 9,6 10,2

10,4 9,3 10,7 9,1 10,5 10,6 10,2 10,0 10,5

10,3 9,9

II Anastassia Narva LSK 30,5 60,6 80,9 102,2 122,9 143,1 163,1 182,8 203,5

BOBÕLEVA 10,0 10,4 10,3 10,6 10,1 9,9 10,1 10,3 10,6

10,5 10,6 10,0 10,7 10,6 10,3 9,9 9,4 10,1

10,0 9,1

III Anžela Kaitsejõudude SK 29,6 60,1 80,6 100,6 121,5 142,1 162,9 181,8

VORONOVA 9,1 9,6 10,3 9,8 10,3 10,2 10,6 10,1

10,1 10,6 10,2 10,2 10,6 10,4 10,2 8,8

10,4 10,3

4. Valeria Narva LSK 30,1 60,2 80,8 101,0 121,9 142,5 162,6

KOLJUHHINA 9,8 9,6 10,0 10,5 10,6 10,2 10,3

10,3 10,0 10,6 9,7 10,3 10,4 9,8

10,0 10,5

5. Ele Elva LSK 30,3 61,8 81,4 101,3 120,4 139,1

LOOT 10,1 10,4 10,4 9,9 10,2 9,4

9,9 10,3 9,2 10,0 8,9 9,3

10,3 10,8

6. Karina SK Tervis 30,2 60,6 80,0 100,5 120,2

KOTKAS 9,4 10,6 10,6 10,5 9,2

10,1 9,8 8,8 10,0 10,5

10,7 10,0

7. Jenna FIN 30,4 59,8 79,8 99,3

KUISMA 9,4 9,9 10,3 9,9

10,7 10,0 9,7 9,6

10,3 9,5

8. Mira FIN 30,0 59,9 79,1

MÄKELÄ 9,3 10,1 9,6

10,5 10,3 9,6

10,2 9,5
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24. jaan. 2016 Raplas

Kvalifikatsioon

60l Õhupüstol Mehed Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ 10* KL

F Reijo VIROLAINEN 1976 Elva LSK 96 95 96 97 97 95 576 23 M

F Peeter OLESK 1993 Kaitsejõudude SK 94 94 94 93 96 93 564 13 I

F Nemo TABUR 1983 KL MäLK 89 94 95 97 93 95 563 15 I

F Rain RAIDNA 1970 Kaitsejõudude SK 91 95 93 94 93 92 558 17 I

F Aimar TISCHLER 1984 Järvamaa LSK 92 94 91 94 91 93 555 12 I

F Lembit MITT 1972 KL MäLK 93 95 96 91 87 93 555 11 I

F Andu HEINSOO 1970 Põlva LSK 92 91 93 91 95 93 555 6 I

F Kristjan JUURAK 1991 Kaitsejõudude SK 95 92 92 93 91 90 553 13 II

9. Andrei BRENKIN 1987 Narva LSK 92 93 92 90 92 94 553 7 II

10. Kalle TOOMET 1976 Kaiu LK 95 93 90 86 92 96 552 15 II

11. Tarmo TUI 1977 KL MäLK 95 88 94 91 90 94 552 8 II

12. Neeme PAJUSAAR 1957 KL MäLK 92 94 91 89 92 92 550 12 II

13. Raoul RAIDNA 1973 Kaitsejõudude SK 91 95 91 92 90 90 549 9 II

14. Aivar VANAKAMAR 1974 Elva LSK 84 94 91 90 95 93 547 8 II

15. Arles TAAL 1973 SK Haapsalu 91 89 94 93 90 89 546 11 II

16. Niko ROOS 1997 FIN 91 89 90 91 92 93 546 10 II

17. Jaanus SUUROJA 1973 Järvamaa LSK 86 94 89 91 92 94 546 8 II

18. Stanislav BOLDÕREV 1997 EST 89 90 92 90 91 92 544 10 II

19. Heldur KURIG 1958 Elva LSK 88 92 90 91 85 95 541 12 II

20. Sten-Erik LINK 1999 EST 88 91 88 94 89 88 538 13 II

21. Vello KARJA 1960 KL MäLK 90 92 92 90 87 86 537 11 II

22. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 83 86 92 95 92 89 537 4 II

23. Igor LOBANOV 1983 Narva LSK 94 87 91 85 88 90 535 13 II

24. Marek MULTRAM 1972 Kaiu LK 88 95 86 88 87 91 535 11 II

25. Endel JÄRV 1949 KL MäLK 87 87 91 91 94 83 533 7 II

26. Esa SAVOLA 2000 FIN 83 89 87 91 93 87 530 7 II

27. Anton HEINSOO 1996 Viljandi SpK 88 89 84 85 90 90 526 8 II

28. Margus UHEK 1970 KL MäLK 91 86 87 87 87 87 525 5 II

29. Allan KASK 1996 EST 88 89 86 85 87 89 524 5

30. Aivo MEESAK 1959 Kaiu LK 84 91 82 90 86 82 515 7

31. Andres KRUUSMA 1996 SK Haapsalu 82 84 83 84 90 88 511 7

32. Mati PEHK 1962 MVK Pentathlon 87 80 85 84 88 87 511 6

33. Tõnis TIIRIK 1966 MVK Pentathlon 86 86 79 87 83 75 496 2

34. Tõnu MEDAR 1963 MVK Pentathlon 84 82 83 79 83 78 489 4

35. Roni RANNISTO 1999 FIN 83 82 86 79 75 81 486 6

36. Olav TAMMIK 1971 Ülenurme GSK 78 57 67 60 77 75 414 4
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Finaal 24. jaan.  Raplas

60l Õhupüstol Mehed

Koht Nimi

I Reijo Elva LSK 30,5 60,3 79,7 100,3 119,6 140,2 161,4 181,6 201,7

VIROLAINEN 10,2 10,8 9,0 10,9 8,7 10,5 10,9 9,3 9,7

10,3 9,6 10,4 9,7 10,6 10,1 10,3 10,9 10,4

10,0 9,4

II Nemo KL MäLK 30,3 58,0 78,2 97,1 117,2 137,3 157,2 177,8 197,8

TABUR 10,8 9,6 10,3 9,0 9,8 9,7 10,4 10,6 10,1

9,2 9,7 9,9 9,9 10,3 10,4 9,5 10,0 9,9

10,3 8,4

III Peeter Kaitsejõudude SK 29,6 58,6 78,1 96,2 116,2 136,2 154,8 174,7

OLESK 8,9 9,1 9,3 8,3 10,1 10,4 9,4 10,1

10,4 10,0 10,2 9,8 9,9 9,6 9,2 9,8

10,3 9,9

4. Kristjan Kaitsejõudude SK 29,1 56,7 76,8 96,4 114,3 132,0 146,7

JUURAK 10,7 8,1 10,7 10,6 9,6 9,3 6,7

8,8 8,9 9,4 9,0 8,3 8,4 8,0

9,6 10,6

5. Andu Põlva LSK 28,1 55,4 72,2 92,7 112,2 129,9

HEINSOO 9,7 6,7 7,7 10,2 9,9 7,8 ,0

9,4 10,0 9,1 10,3 9,6 9,9

9,0 10,6

6. Lembit KL MäLK 24,3 52,9 72,4 90,9 110,2

MITT 9,8 10,4 9,7 9,0 9,8

7,2 8,4 9,8 9,5 9,5

7,3 9,8

7. Aimar Järvamaa LSK 28,2 53,7 71,8 89,7

TISCHLER 8,8 8,5 9,4 8,8

9,8 9,0 8,7 9,1

9,6 8,0

8. Rain Kaitsejõudude SK 26,6 55,6 71,7

RAIDNA 8,4 9,5 9,6

9,2 9,5 6,5

9,0 10,0
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24. jaan. 2016 Raplas

Kvalifikatsioon

60l Õhupüss Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑

F Matias KIURU 1998 FIN 101,2 102,5 104,1 104,1 100,5 102,2 614,6

F Lauri ERM 1987 Kaiu LK 100,6 100,5 101 102,9 103,3 100,3 608,6

F Andrei MIHHAILOV 1982 Narva LSK 99,7 102,2 101,7 99,1 102,5 100,4 605,6

F Juho KATAJAMAA 1996 FIN 102,7 100,0 101,8 101,3 100,8 98,0 604,6

F Deniss VAKILOV 1998 EST 101,1 99,5 100,8 100,2 100,9 99,3 601,8

F Ain MURU 1956 KL MäLK 99,4 97,7 98,1 100,6 100,0 101,9 597,7

F Mika PIIPPONEN 1997 FIN 101,1 98,4 100,2 98,7 98,7 97,9 595,0

F Vladislav LUŠIN 1992 Narva LSK 96,2 100,1 99,0 102,2 99,6 97,5 594,6

9. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 100,5 98,6 100,2 96,7 97,1 101,3 594,4

10. Lennart PRUULI 1990 Elva LSK 100,2 99,4 100,8 95,9 97,1 99,8 593,2

11. Marek TAMM 1991 SK Haapsalu 96,9 97,3 98,6 98,2 96,8 99,0 586,8

12. Marko AIGRO 1971 Ülenurme GSK 98,5 99,4 98,8 96,3 98,3 95,0 586,3

13. Raivo ROOSILEHT 1966 KL MäLK 97,7 96,7 99,4 97,3 96,1 97,6 584,8

14. Kaur LAURIMAA 1996 EST 101,1 95,9 95,2 95,6 95,1 101,7 584,6

15. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 94,4 99,7 99,3 96,5 96,2 96,9 583,0

16. Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 96,3 94,8 95,8 97,2 95,8 98,8 578,7

17. Kristjan TIITSMA 1996 EST 98,1 100,2 97,6 94,2 93,3 93,1 576,5

18. Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 92,1 99,4 94,0 95,9 94,4 97,8 573,6

19. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 94,1 94,3 92,8 93,4 91,1 96,0 561,7

20. Aivo ROONURM 1965 Ülenurme GSK 87,2 92,5 97,0 92,9 91,2 92,9 553,7

21. Jüri KILVITS 1939 KL MäLK 90,7 91,6 94,0 93,0 90,1 85,9 545,3

Tulemused täisarvseeriatega Eesti MV kvalifikatsiooniks ja klassinormideks

60l Õhupüss Mehed

Jrk Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ KL

1. Matias KIURU 1998 FIN 97 97 100 100 97 98 589 M

2. Lauri ERM 1987 Kaiu LK 98 95 99 98 98 96 584 M

3. Andrei MIHHAILOV 1982 Narva LSK 94 97 97 96 98 96 578 I

4. Deniss VAKILOV 1998 EST 98 95 96 97 97 93 576 I

5. Juho KATAJAMAA 1996 FIN 98 95 98 97 96 92 576 I

6. Ain MURU 1956 KL MäLK 95 93 94 96 96 97 571 I

7. Mika PIIPPONEN 1997 FIN 99 95 95 94 94 94 571 I

8. Lennart PRUULI 1990 Elva LSK 95 95 97 92 93 96 568 I

9. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 96 94 96 92 94 96 568 I

10. Vladislav LUŠIN 1992 Narva LSK 91 95 94 96 94 93 563 I

11. Marek TAMM 1991 SK Haapsalu 91 94 94 93 92 94 558 II

12. Raivo ROOSILEHT 1966 KL MäLK 93 92 95 92 91 94 557 II

13. Marko AIGRO 1971 Ülenurme GSK 92 96 94 91 94 90 557 II

14. Kaur LAURIMAA 1996 EST 97 90 90 91 91 97 556 II

15. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 89 95 94 92 92 93 555 II

16. Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 92 90 90 93 92 95 552 II

17. Kristjan TIITSMA 1996 EST 93 96 92 90 89 88 548 II

18. Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 88 95 90 91 90 92 546 II

19. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 91 90 88 88 85 93 535 II

20. Aivo ROONURM 1965 Ülenurme GSK 83 88 94 89 87 88 529

21. Jüri KILVITS 1939 KL MäLK 86 86 89 88 87 81 517

Seeriad

Seeriad
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Finaal 24. jaan.  Raplas

60l Õhupüss Mehed

Koht Nimi ∑

I Vladislav Narva LSK 30,9 61,6 82,6 102,9 123,0 141,7 160,3 180,1 198,9

LUŠIN 10,4 10,4 10,3 10,0 10,2 8,5 9,2 9,6 10,1

10,8 10,3 10,7 10,3 9,9 10,2 9,4 10,2 8,7

9,7 10,0

II Matias 29,9 60,4 80,8 100,9 119,6 139,2 159,9 179,6 198,0

KIURU FIN 10,2 10,8 10,0 9,6 8,3 9,8 10,5 9,4 10,4

10,0 9,1 10,4 10,5 10,4 9,8 10,2 10,3 8,0

9,7 10,6

III Mika FIN 28,5 59,2 79,9 100,5 120,8 140,9 160,2 179,3

PIIPPONEN 9,7 10,4 9,9 10,7 10,3 10,5 10,0 10,1

9,3 9,5 10,8 9,9 10,0 9,6 9,3 9,0

9,5 10,8

4. Deniss Narva LSK 30,0 58,5 77,9 98,0 118,1 138,5 159,1

VAKILOV 9,6 9,7 9,4 9,5 10,0 10,4 10,5

10,2 9,4 10,0 10,6 10,1 10,0 10,1

10,2 9,4

5. Lauri Kaiu LK 29,6 58,9 78,6 98,3 117,6 137,7

ERM 10,3 9,3 10,3 10,1 9,7 10,8

9,9 10,1 9,4 9,6 9,6 9,3

9,4 9,9

6. Juho 29,7 58,5 77,3 97,0 115,1

KATAJAMAA FIN 10,5 8,0 8,7 10,4 10,1

10,8 10,6 10,1 9,3 8,0

8,4 10,2

7. Ain KL MäLK 27,4 55,7 76,1 96,6

MURU 10,0 9,0 10,6 10,0

7,7 10,3 9,8 10,5

9,7 9,0

8. Andrei Narva LSK 28,8 56,8 74,8

MIHHAILOV 10,3 9,2 8,5

9,9 10,0 9,5

8,6 8,8
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Võistluste žürii

Endel Kaasiku

Hannes Reinomägi

Heiti Vahtra

Arvestuskohtunikud lugemismasinal

Irina Vassiljeva

Jekaterina Tihhomirova

Margot Nigumann

Liivi Erm

Tulejoone vanemkohtunik

 ja finaalikohtunik Hannes Reinomägi

Varustuse kontroll Viktor Labotkin

60 lasu tulejoonekohtunik Endel Kaasiku

sektorikohtunikud: Heiti Vahtra

Olev Lipp

Sius Ascor operaator Lauri Erm

Liivi Erm

Protokollid ja sekretariaat

Liivi Erm


